

# Referat af ordinær generalforsamling

## Grundejerforening "Eskærvænget Nord"

Afholdt i cafeteriaet i Tåsinge hallen torsdag d. 5. Marts 2015, kl. 1900

Formanden bød velkommen til de i alt 11 fremmødte. Det er (desværre) kun "Tordensskjold soldater" der år efter år møder op.

### 1: valg af dirigent.

I lighed med sidste år blev der ikke valgt nogen dirigent, lidt en forglemmelse, men hvis det skulle have været aktuelt var Erik Larsen fremmødt og havde i så fald sikkert været villig til at påtage sig dirigenthvervet, som han på fornemste vis har bestridt i mange år.

### 2: Formandens beretning.

Formanden gennemgik årets begivenheder, og snerydning/saltning var igen et punkt. Det kan diskuteres om det er en god ting, at Torneløkke" frit bestemmer hvornår der skal saltes, men hvis vi selv vil bestemme hvornår, bliver vi ikke prioriteret som nogle af de første, så indtil videre fortsættes nuværende ordning. Der samarbejdes med den anden grundejerforening såfremt de ønsker snerydning på deres område hvorefter fakturaen opdeles som tidligere år.

Hegnet ud mod marken er blevet skåret ned. Der mangler at blive beskåret i lergraven. Vi har gjort vores indsats og det manglende (ca. ¼ tilbage) må den anden grundejerforening komme på banen og yde deres bidrag

Da vi på et forholdsvis lille område er 3 grundejerforeninger med hver vores stykke vej at vedligeholde har der været flere ude for at få et fælles vejlaug. Dette kræver 100% opbakning fra de andres side, og den er ikke til stede hvorfor dette fælles vejlaug for nuværende ikke bliver til noget.

Vi har fået repareret vores del af vejen enkelte steder hvor der var begyndt at komme revner.

Det har gennem kommunen været undersøgt hvad der kræves for at få etableret vejbumpe på vores del af vejen (bakken). Det kræver 100% opbakning fra beboerne, og den er pt. ikke til stede. Det blev diskuteret om der var andre muligheder for at få farten ned, som dog pt. ikke opleves så voldsom pga. mindre trafik fra hjemmeplejen. Der arbejdes videre med mulige løsninger.

Der var ingen kommentarer til formandens beretning, som herefter blev godkendt.

### 3: Regnskab.

Regnskabet kunne desværre ikke fremlægges på generalforsamlingen grundet sygdom ved kassereren. Regnskabet vil blive udarbejdet (i weekenden 08./09. marts 2015) og omdelt til de fremmødte sammen med dette referat. Det er ligesom de tidligere år således, at kontingentet kan indbetales a 2 rater, som så bedes indbetalt hhv. d. 01.03 og 01.09. Til orientering til de ikke fremmødte kan regnskabet afhentes hos formanden

**4: Godkendelse af budget og fastlæggelse af næste års kontingent.**

Budgettet for 2015 kunne af samme årsag som under pkt. 3 ikke fremlægges. Kontingent kan indbetales på:

**Konto nr. 0863 0000488496.**

**5: Snerydning.**

Foreningens tilbud på snerydning omfatter pt. ikke ”rundkørslen”.

**6: Fælles vejlaug.**

Som nævnt i formandens beretning har der været tanker om et fælles vejlaug. Som nævnt i formandens beretning kræver det 100% opbakning, og den er pt. ikke til stede hvorfor der ikke for nuværende arbejdes videre med dette emne.

**7: Vejbump.**

Se under formandens beretning.

**8: Valg til bestyrelsen.**

Formanden var på valg, og modtog genvalg.

Bestyrelsen består af: Kim Lykke (56) Ib Jensen (84) Lars Hansen (31) Henning Olsen (37) Kasser.

**9: Eventuelt:**

Området omkring søen blev diskuteret og om det ikke var muligt at lade sivene stå så der var lidt for dyrelivet at gemme sig i. Men det er kommunen der suverænt bestemmer over området og da der skal kunne drænes/afvandes derfra er dette nok ikke muligt.

Der blev udvist god ro og orden under generalforsamlingen.

Formand  
Kim Lykke

Referent  
Lars Hansen